[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2002 г. №  990

О внесении изменений и дополнений в

постановление главы администрации

района от 21.06.02г. № 542 «О внесении

изменений и дополнений в постановление

главы администрации от 31.01.02г. № 63.

В связи с изменением затрат по МУП «Угольснаб» связанных с увеличением тарифов на электроэнергию, водоснабжение, горюче-смазочные материалы, увеличение тарифной ставки рабочего первого разряда и на основании протокола №17 от 19.09.02г. районной тарифной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 25.10.2002г. стоимость погрузочных работ за одну тонну (угля) с учетом НДС и рентабельности 5% - 110 рублей.

2. Считать утратившим силу пункт №4 постановления главы администрации района от 21.06.02г. № 542 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации района от 31.01.02г. № 63.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Мартемьянова А.А.

Глава администрации района                                            М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                             А.В. Назаров

Постановление вносит

отдел по экономическим вопросам

и предпринимательству